OUTILS DU FINISSEUR
Page 31 à 35
COUTEAU À ENDUIRE COUTEAU AMÉRICAIN
Prix Prix
031-01 031-08
031-02 031-09
031-03 Manche bi-matières ergonomique.
031-04 Lame inox rigide, galbée.

Prix
031-18
031-19
Vendu en coffret avec deux tiges.
MALAXEUR MOBILE - AUTOMIX 1801 CUVELLE POUR AUTOMIX 1801
Poids Prix modèle Prix
26.5 Sur dde 65 L 031-20
TIGE AUTOMIX
modèle Prix
M20 031-21
Référence
12EPONGRICIMENT
Référence type
350x270mm
11TALRECT280180
11GRACOUTEAU240 240 mm Inox
rectangulaire
11TALRECT350270 rectangulaire
Dimensions
280x180mm
120 mm Inox
11GRACOUTEAU100 100 mm Inox
Référence
11GRACOUTEAU350
Référence modèle
11GRACOUTEAU080 80 mm Inox
11GRACOUTEAU180 180 mm Inox
11GRACOUTEAU220 220 mm Inox
11GRACOUTEAU120 120 mm Inox
11GRACOUTEAU140 140 mm Inox
11GRACOUTEAU160 160 mm Inox
Référence modèle
11GRACOUTEAU150
RéférenceRéférence modèle
11EIBAUTCUVEL65